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روزه خطر 
ابتلا به کرونا را 

افزایش نمی دهد

انتشار جهان با  بهداشــت جهانی  سازمان 
به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک  پیامی 
رمضان، اعلام کرد که تاکنون شــواهدی 
مبنی بر افزایش خطر ابتلا به کرونا بر اثر 

گرفتن روزه یافت نشده است.
بــه گــزارش خبرگزاری مهر بــه نقل از 
ســایت سازمان بهداشــت جهانی، با توجه به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان 
این ســازمان طی پیامی توصیه هایی را بــرای روزه داران در این ماه مبارک 
منتشــر کرد. ســازمان بهداشت جهانی از روزه داران خواســته تا در این ماه 
ضمن استفاده از غذاهای سالم و نوشیدن آب کافی، از مصرف غذاهای چرب، 

شیرین و استعمال دخانیات پرهیز کرده و فعالیت بدنی کافی داشته باشند.
این ســازمان با اشــاره به شــیوع ویروس کرونا و تاکید بر لزوم رعایت 
پروتکل های بهداشتی، از روزه داران خواسته تا در این ایام دستان خود را به 

خوبی شسته و حتماً از ماسک استفاده کنند.
به علاوه این سازمان تاکید کرده که مردم فاصله اجتماعی لازم را رعایت، 
در هنگام عطســه و سرفه از دستمال کاغذی استفاده کرده و همچنین افراد 
دارای بیماری های زمینه ای و گروه های پرخطر از حضور در فضاهای شــلوغ، 
رویدادها و دورهمی ها پرهیز کنند. ســازمان بهداشــت جهانی در پیام خود 
تأکید کرده که تاکنون هیچ شواهدی مبنی بر اینکه روزه می تواند خطر ابتلا 
به ویروس کرونا را افزایش دهد، یافتن نشــده اســت. این سازمان همچنین 
اعلام کرده که افراد ســالم می توانند در شــرایط فعلی روزه بگیرند. بیماران 
مبتلا به ویروس کرونا و افرادی که دارای برخی علائم هســتند نیز می توانند 
با مشــورت پزشــک و رعایت مجوزهای مذهبی، نســبت به گرفتن روزه یا 
نگرفتن آن تصمیم گیری کنند. این ســازمان تاکید کرده است که در صورت 
واکسیناســیون نیز مردم برای پیشگیری از خطر احتمالی انتقال ویروس به 

دیگران، همچنان پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند.

تصادف 
اتوبوس و کامیون

 با ۲۰ کشته

مصر  ســانحه خودرو در جنــوب مصر 
دســت کم ۲۰ کشته و سه زخمی بر جای 

گذاشت. 
به گزارش ایرنا به نقل از آسوشــیتدپرس، 
»عصام سعد« اســتاندار اســیوط در جنوب 
مصرگفت: یک اتوبوس حامل مســافر در پی 

برخورد با یک کامیون دچار سانحه شد و هر دو خودرو دچار آتش سوزی شد.
هر ســاله هزاران نفر در مصر قربانی تصادفات جاده ای می شــوند. اغلب 
تصادف خودروها ناشــی از ســرعت غیرمجاز، وضع نامناسب جاده ها و عدم 

اجرای مطلوب قوانین راهنمایی و رانندگی است.
آمار رسمی دولت مصر نشان می دهد که در سال ۲۰۱۹ حدود ۱۰ هزار 
ســانحه جاده ای رخ داده که بیش از سه هزار و ۴۸۰ کشته بر جای گذاشته 
اســت. در سال ۲۰۱۸ نیز هشت هزار و ۴۸۰ سانحه خودرو رخ داد که بیش 

از سه هزار کشته داشت.

تولد نوزاد نادر 
دو سر 

با سه دست!

هند

مرگ ۲۰ کودک 
در حریق 
مدرسه

در پی وقوع حریق در یک مدرســه نیجر
پیش دبستانی در نیجر دست کم ۲۰ کودک 

خردسال جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا، مقامات دولتی نیجر اعلام 
کردند: ۲۰ کودک بر اثر وقوع آتش ســوزی در 
یک مدرسه در محله ای فقیرنشین که موجب 
شــد این کودکان در کلاس های درس محبوس شوند، جان خود را از دست 

دادند.
یکی از مســئولان اتحادیــه معلمان نیجر گفت: در این مدرســه ۸۰۰ 

دانش آموز از جمله کودکان پیش دبستانی حضور داشته اند.
به گفته مقامات نیجر، ظاهرا آتش سوزی در اطراف ورودی مدرسه شروع 
شده است. بدون وجود راه خروجی اضطراری، بسیاری از آنان در میان آتش 

گرفتار شدند و دانش آموزان مجبور شدند برای فرار از دیوار بالا بروند.

تولد یک نوزاد نادر در هند که دارای 
دو سر و سه دست است تعجب کاربران 

فضای مجازی را برانگیخت.
به گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، 
این نوزاد روز یکشــنبه و در یک بیمارســتان 
غیردولتــی در »اوماکانت پاریــدا« در منطقه 

کِندراپارا هند به دنیا آمد.
دکتر »دِباشیس ساهو«، متخصص اطفال در بیمارستان مرکزی منطقه 
کندراپــارا در این باره گفت: »این نوزاد تازه متولد شــده بــا دو دهان غذا 
می خورد، با دو بینی نفس می کشــد و در واقع دوقلو هایی اند که دارای یک 

بدن واحد، سه دست و دو پا هستند.«
وی افزود: این نوزاد با عمل ســزارین و در یک بیمارستان غیردولتی به 
دنیا آمد و سپس به بیمارستان مرکزی منطقه کندراپارا منتقل شد. این نوزاد 
اکنون از لحاظ جسمی سالم است، اما او را برای درمان تخصصی به انستیتو 

فوق تخصصی اطفال منتقل کرده ایم.
گفتنی اســت؛ پدر کودک از مقامات دولتی محلی در ایالت اودیشا برای 
تامین مخارج عمل جدا سازی فرزندان خود درخواست کمک مالی کرده است.

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

کار خوب بچه هیئتی ها
 معمار: »سال هاست دلالان، پیازهای کشاورزان کرمانی را به قیمت ناچیز 
می خرند و چندین برابر می فروشند. امسال بچه های هیئت نورالرضای تهران 
رفته اند و این پیازها را ۴ برابر قیمت دلالان از کشاورزان خریده اند و در تهران 
به همان قیمت خرید فروخته اند.خوشــحالی این روزهای کشاورزان کرمانی 

قابل وصف نیست.«
خبر مهم!

 احمد: »خبر مهم و مغفول: بازرســان آژانــس به نطنز می روند ]تا میزان 
خســارت را به اسرائیل گزارش و وضعیت ایران در مذاکرات را برآورد کنند[. 
آقای دکتر صالحی! حداقل تا پایان مذاکرات از سیاست ابهام پیروی کنید!«

حرف های خطرناک
 علیرضا: »روحانی: برخی بلد نیســتند و می گویند راســتی آزمایی زمان 
می برد! این جملات ترســناک است و به شــدت بوی فدا کردن منافع ملی 
برای بهره برداری انتخاباتی را می دهــد! آخرین بار که روحانی گفت عده ای 
بلد نیســتند؛ برجام مزخرف را به کشــور تحمیل کرد که نتیجه اش شد ارز 

۳۰هرارتومانی و صف مرغ و روغن...«
صهیونیست ها مراقب باشند

 مرتضــی: »صهیونیســت ها بهتره از ایــن به بعد ثانیه بــه ثانیه آماده یک 
غافلگیری بزرگ باشند بالاخره پهپاده دیگه هرآن ممکنه به صورت ناگهانی از 
ناکجا آباد ظاهر بشه و اینبار به جای تاسیساتِ نفتیِ آرامکوی عربستان، نیروگاه 

اتمی دیمونا در جنوب رژیم جعلی اسرائیل رو دود کنه بفرسته بره هوا.«
برانداز ایرانی کیست؟

 دســتاران: »برانداز ایرانی از قرارداد تجاری ایران با چین ناراحت می شود 
و از حمله اســرائیل به ایران خوشــحال. هیچ هم این تناقض، شعور و فهم و 

منطقش را اذیت نمی کند.«
شیوه تکراری

 حســین: » در خباثت و جنایتکاری منافقین شکی نیست اما تقلیل شبکه 
نفوذ به منافقین و انتساب تمامی رخدادهای ضدامنیتی به آنها، پوششی است 
برای اســتتار کوه یخِ شــبکه نفوذی که منافقین تنها بخشی از نوک قله آن 
اســت. بارها با این روش ما را فریفته اند و اکنون نیز می کوشند همان شیوه 

را در پیش گیرند.«
واقعیت رفع تحریم

 براتی: » طبق برجام قرار بود تحریم  آیســا تمدید نشود و در سال ۲۰۱۶ 
پایان یابد اما اوباما با تمدید آن مخالفت نکرد. مهم ترین نقض برجام در دوره 
اوباما بود. تحریم  کاتســا در دوره ترامپ تصویب شــد که در اثر ملموس در 

بهره مندی ایران از رفع تحریم برجام گذاشت و ضربه دی ۹۶ را وارد کرد.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

روزهای حاد کرونایی 
و لزوم تسهیل در طرح ترافیک 

در حالیکه همزمان با ایام کاری ســال جدید و بعد از عیان شــدن 
اثر تاسف انگیز ســفرهای نوروزی و دورهمی ها و ترددهای نوروزی و 
خریدهای اواخر اسفند بر افزایش تصاعدی آمار ابتلا و مرگ و میرهای 
کرونایی، این روزها باز هــم از حمل ونقل عمومی به عنوان متهم اصلی 
یا یکی از عوامل اصلی انتقال ویروس نام برده می شود، برخی معتقدند 
تسهیل در استفاده از خودروی شــخصی و لغو یا تسهیل شرایط طرح 
ترافیک شاید یک راه حل مقطعی اما موثر باشد. در مقابل برخی معتقدند 
که این موضوع باعث افزایش تردد و تراکم جمعیت در مرکز شهر می شود.
اما با تصمیم ســال گذشته شورای شهر تهران، شرایط ورود به طرح ترافیک 
طی امسال و استفاده از طرح ترافیک روزانه برای افراد فاقد طرح سالانه سخت تر 
شده اســت. در ماه های اول ورود کرونا به کشــور و با اوج گیری کرونا ، از سوی 
مقامات وزارت بهداشت اعلام شده که حمل ونقل عمومی سهم حدود ۲۶ درصدی 
در ابتلای افراد به کرونا دارد. بعد از این اطلاع رسانی و براثر فشار رسانه ها و افکار 
عمومــی، با توجه به عدم توانایی حمل ونقل عمومــی برای ایجاد فاصله فیزیکی 
مناســب در اوج ســاعات رفت وآمد ها، تصمیم به لغو طرح ترافیک گرفته شد تا 
کارمندان،کارگران وکاســبان بتوانند با استفاده از وسیله حمل ونقل شخصی وارد 
محدوده مرکزی شهر شوند و به محل کار خود برسند. بعد از گذشت چند ماه از 
لغو طرح ترافیک و با اعلام مقامات شهری مبنی بر اینکه در آمد شهرداری بسیار 
کاهش یافته است و از قضا لغو طرح ترافیک فقط ۳ درصد از مسافران حمل ونقل 
عمومــی را کاهش داده اســت و تاثیری در افزایش یــا کاهش تعداد مبتلاها در 
حمل ونقل عمومی ندارد، تصمیم به اجرای مجدد طرح ترافیک گرفته شــده، آن 
هم بعد از هفته ها کش و قوس بین شهرداری،اســتانداری و ســتاد ملی مقابله با 
کرونا. بعد از اجرای مجدد طرح ترافیک در ســال گذشته علاوه بر کاهش ساعات 
اجرای طرح، مورد دیگری نیز برای تسهیل در استفاده از طرح روزانه اتخاذ شد و 
آن هم اینکه شهروندان فقط با ثبت نام خودرو در پایگاه تهران و بدون رزور طرح 
روزانه می توانستند به طرح ورود کنند. اما امسال و همزمان با اوج گیری عجیب و 
غریب ابتلا به کووید ۱۹ بعد از تعطیلات نوروزی، لزوم رزرو طرح به صورت روزانه 
علاوه بــر افزایش تقریباً دو برابری هزینه جریمه ورود بدون رزرو طرح )حدود ۸۰ 
هزار تومان(، مشــکلات فراوانی را برای افراد فاقد طرح ترافیک سالانه و کسانی 
که به دلایل مختلف امکان استفاده از وسایل عمومی و حتی تاکسی ندارند ایجاد 
کرده اســت. شرایط حاد این روزها می طلبد که مســئولان در ستاد ملی کرونا، 
نیروی انتظامی، مدیریت شهری و...بررسی کنند که اگر لغو و تسهیل شرایط ورود 
به محدوده طرح ترافیک می تواند کمکی به پیشــگیری از ابتلای مردم به کرونا 

داشته باشد، نسبت به تغییر رویه فعلی اقدام نمایند.
گفتنی اســت، شــرایط این روزها به قدری حساس و تعیین کننده است که 
تعلل در تصمیم گیری می تواند پر خســارت باشد. از سوی دیگر لازم است پاسخ 
قانع کننده ای به مردم داده شود که دلیل لغو نشدن یا تسهیل نکردن شرایط طرح 

ترافیک چیزی فراتر از درآمد زایی مدیریت شهری می باشد.

 گفتنی است ...

سخنگوی قوه قضائیه:
خبر آزادی مهدی هاشمی 

صحت ندارد
سخنگوی قوه قضائیه خبر آزادی مهدی هاشمی را تکذیب کرد.

به گزارش خبرگزاری میزان، غلامحســین اسماعیلی در حاشیه مراسم 
رونمایی از سامانه حمایت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درخصوص 

آزادی مهدی هاشمی از زندان گفت: این خبر صحت ندارد.
اسماعیلی درخصوص آخرین وضعیت پرونده بابک زنجانی اظهارداشت: 
بخشــی از اموال داخل کشــور این فــرد را تحویل دادیم و بــرای اموال و 
دارایی هــای وی در خارج از کشــور نیز تلاش جــدی داریم. در حال حاضر 
اولویت ما بدهی های وی به دولت اســت و متناســب با وضعیت بدهی های 

وی، نسبت به سایر بخش های مندرج در حکم دادگاه هم اقدام خواهد شد.
وی در پاسخ به اینکه آیا در پرونده حسن رعیت به غیر از ۲۱ متهم، فرد 
شاخص یا مسئولی در پرونده هست یا خیر؟ گفت: کسانی که در این پرونده 
جزو متهمان هستند و دادسرا نسبت به آنها نظر به تعقیب داشته همین ۲۱ 

نفری هستند که در کیفر خواست اسامی آنها آمده است.

طرح رمضانی نظارت تعزیرات
 بر اصناف و بازار آغاز شد

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی ضمن هشدار 
به متخلفان از آغاز طرح نظارت تعزیرات در ماه مبارک رمضان و آغاز 

فاز دوم طرح تسهیل کسب و کار خبر داد.
به گزارش ایرنا، محســن عسکری افزود: طرح تسهیل کسب و کار که از 
اسفندماه ســال گذشته به منظور برخورد با متخلفان نوروزی در حال انجام 

بود در آستانه ماه مبارک رمضان وارد فاز جدید شد.
عســکری افزود: هدف از انجام این طرح، حمایت از حقوق شــهروندی 
و جلوگیری از تخلفات صنفی از جمله گرانفروشــی، کم فروشــی و احتکار 
با همکاری دســتگاه های نظارتی همچون ســازمان صمت، نیروی انتظامی، 

دامپزشکی، بهداشت و اتحادیه ها است.
وی اظهارداشــت: هموطنان می توانند برای ثبت شکایات و گزارش های 
مردمی از طریق ســامانه ۱۳۵ سازمان تعزیرات، سامانه ۱۲۴ وزارت صمت و 

یا تارنمای ir.t۱۳۵ اقدام کنند.

صفحه 1۰
پنج شنبه ۲۶ فروردین 1۴۰۰
۲ رمضان 1۴۴۲ - شماره ۲۲۷۲۳

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا خبر داد
دستگیری اعضای باند 

سازمان یافته زمین خواری 
در کشور

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از دســتگیری 
اعضای باند ســازمان یافته زمین خواری و کشف دو 
فقره تصرف اراضی ملی به ارزش ۳۱۰ میلیارد ریال در 

استان های مرکزی کشور خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محمدرضا مقیمی 
گفت: با گزارش های واصله از هموطنان مبنی بر اینکه برخی 
از افراد فرصت طلب و ســودجو از طریق دیوارکشی شبانه و 
کاشت نهال اقدام به زمین خواری و تصرف غیر قانونی اراضی 
ملی می کنند، رسیدگی به این امر در اسرع وقت در دستور 

کار پلیس امنیت اقتصادی در استان های هدف قرار گرفت.
مقیمی افزود: در بررســی های میدانــی کارآگاهان در 
دو عملیات جداگانه در اســتان های یزد و فارس، مشــخص 
شــد در استان یزد شــخصی با هویت معلوم از طریق جعل 
اســناد و همکاری چندین نفر به عنوان خریدار و فروشنده، 
اقدام به خریــد و فروش صوری و مکرر امــلاک کرده تا با 
جمع آوری سلســله مراتب قولنامه و وکالت، دست به اعمال 
مجرمانه زمین خواری به صورت دیوارکشی شبانه بزند و در 
اســتان فارس نیز فرد دیگری از طریق غرس نهال اقدام به 
چنگ انــدازی به بیت المال و تصــرف اراضی ملی به صورت 

غیرقانونی کرده است.
وی ادامه داد: پس از بررسی اسنادی و هماهنگی قضائی 
و اســتعلامات صورت گرفته مالکیت اراضی مورد تصرف به 
نــام اداره منابع طبیعی محرز و در این زمینه تعداد ۶ متهم 
دستگیر و پس از تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شدند.
رئیس پلیس امنیــت اقتصادی ناجا با اشــاره به اینکه 
کارشناســان ارزش اراضی موصوف را بیش از ۳۱۰ میلیارد 
ریال بــرآورد کردند، عنوان کرد: در این خصوص ۱۱ هکتار 
اراضی تصرف شده خلع ید و تحویل اداره منابع طبیعی شد.
مقیمی ضمــن تقدیر و تشــکر از همراهی و همکاری 
خوب هموطنان با پلیس امنیت اقتصادی از آنان خواســت 
که درصورت آگاهی از هرگونه فعالیت اقتصادی مشکوک و 
غیر مجاز موضوع را از طریق فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش 

دهند.

از اعضای محترم این شــرکت دعوت می شــود در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که در ساعت 10:00 روز 
شــنبه مورخ 1400/02/11 در محل واقع در تهران - سی متری نیروی هوایی، خیابان منوچهری، خیابان 7/25 

پلاک 1 طبقه اول واحد 2 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه: در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای از سوی خود 
را برای حضور و اعمال رای به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای 
و هر شــخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود لازم به ذکر اســت تایید نماینده تام الاختیار با بازرس تعاونی و 
احدی از اعضای هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف 
7 روز از انتشــار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دســت داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت 
شناســایی معتبر در محل دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت 
نماینده(، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

دستور جلسه:
1- گزارش مشترک هیئت مدیره و بازرس / بازرسان

2- طرح و تصویب انحلال شرکت تعاونی
3- انتخاب محل تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن سامانه گستر 

شماره ثبت 8۲881 و شناسه ملی 1۰1۰1۲۷5۰5۳

هیئت مدیره

تاریخ انتشار آگهی 1400/01/26

از اعضای محترم این شرکت دعوت می شود در مجمع عمومی عادی نوبت اول که در ساعت 12:00 روز شنبه 
مورخ 1400/02/11 در محل واقع در تهران - سی متری نیروی هوایی، خیابان منوچهری، خیابان 7/25 پلاک 

1 طبقه اول واحد 2 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه: در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رأی از سوی 
خود را برای حضور و اعمال رأی به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه 
رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود لازم به ذکر است تأیید نماینده تام الاختیار با بازرس تعاونی 
و احدی از اعضای هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف 
7 روز از انتشــار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دســت داشتن مدرک مؤید عضویت در تعاونی و کارت 
شناســایی معتبر در محل دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت 
نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تأیید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین
2- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1399

3- انتخاب اعضای هیئت تصفیه
4- انتخاب ناظر / ناظرین هیئت تصفیه

5- تعیین مدت تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن سامانه گستر 

شماره ثبت 8۲881 و شناسه ملی 1۰1۰1۲۷5۰5۳

هیئت مدیره

تاریخ انتشار آگهی 1400/01/26

دومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات »حسن 
میرکاظمی« معروف به »رعیت« در شــعبه ۵ دادگاه 
کیفری یک اســتان تهران به ریاســت قاضی بابایی 

برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، در ابتدای جلســه دادگاه 
بــا اعلام قاضــی بابایی، جعفــرزاده نماینده دادســتان در 
جایــگاه قرار گرفت و به قرائت ادامه موارد اتهامی »حســن 
رعیت« متهم ردیــف اول پرونده از جمله روابط نزدیک وی 
با قاضــی »منصوری«؛ ارتباطات او با »ســیامک صمیمی« 
قائم مقام معاونت برنامه ریــزی وزارت صنایع و معادن وقت 
جهت انتفاع نامشــروع از تسهیلات کلان بانک های صنعت 
و معدن و کشاورزی؛ ارتباط با »محمد آریا«؛ پرداخت رشوه 
به رئیس هیئت مدیره بانک صادرات استان گلستان؛ پرداخت 
رشوه به رئیس شعبه بانک پارســیان کیش؛ سوءاستفاده از 
حساب کارمندان خود جهت پولشویی و اخذ حواله های ارزی 
دولتی به واســطه شرکت هایی با ذینفع واحد و عدم واردات 

کالا های تولیدی، پرداخت.
آســیب به محیط زیســت و وصول دو فقره شــکایت 
شهرداری منطقه یک تهران در سال ۹۸ از حسن میرکاظمی 
معروف به رعیت در این ارتباط از دیگر موارد اتهامی منتسب 
متهم ردیف اول پرونده مزبور بود که توسط نماینده دادستان 

در جلسه دادگاه قرائت شد.
گفتنی اســت، در جلســه اول دادگاه نیز عناوین دیگر 
اتهامی حســن رعیت قرائت شد. اتهامات شبکه فسادی که 
مجموعــه ای از جرایم را رقم زدنــد از اخلال کلان در نظام 
پولی و ارزی کشور تا جعل و آسیب به محیط زیست موضوع 

کیفرخواست این پرونده ۴۰۰ صفحه ای است.
در ادامه جلســه دوم دادگاه، عناوین اتهامی ۲۱ متهم 
دیگر پرونده مزبور از ســوی نماینده دادستان قرائت شد که 

به شرح زیر می باشد:
»منصور معتقد« متهم ردیــف دوم پرونده مزبور متهم 
اســت به مشــارکت در اخلال عمده در نظام پولی و ارزی 
کشور با متهم ردیف اول؛ مشارکت در کلاهبرداری به مبلغ 
مندرج در اتهام نخست متهم ردیف اول؛ مشارکت در جعل 
و استفاده از اســناد مجعول؛ مشارکت در پولشویی به مبلغ 
منــدرج در اتهام نخســت متهم ردیف اول؛ مســاعدت در 
خلاصی متهم ردیف اول یعنی حسن میرکاظمی از محاکمه 
از طریق امحای اســناد مالی موجود در ســاختمان مرکزی 
گــروه میرکاظمی بعد از اطلاع از تشــکیل پرونده قضایی و 
فراری دادن افــراد مطلع از اقدامات گروه میرکاظمی بعد از 

دستگیری متهم ردیف اول پرونده.
حســب مندرجات کیفرخواســت که توســط نماینده 
دادســتان در جلســه دادگاه قرائت شــد »منصور معتقد« 
برادر همسر حسن میرکاظمی اســت و مغز متفکر ایجاد و 
تأسیس شــرکت های صوری و کاغذی و دریافت حواله های 
 ارزی به واســطه این شــرکت ها از منابع بانکی برای گروه 

میرکاظمی بود.
»باقر شــعار« متهم ردیف سوم پرونده که متواری است 
متهم است به مشارکت در اخلال عمده در نظام پولی و ارزی 
کشور منجر به اخلال در نظام اقتصادی کشور با متهم ردیف 
نخســت؛ مشــارکت در کلاهبرداری به مبلغ ۴۰۰ میلیون 
دلار از منابع ارزی بانک های صادرات، کشاورزی و صنعت و 
معدن و حواله های ارزی بانک مسکن؛ مشارکت در پولشویی؛ 
مشــارکت در جعل پیش فاکتور های شرکت های خارجی و 

استفاده از اسناد مجعول.
»سید روح اله میرکاظمی« متهم ردیف چهارم پرونده و 
برادر متهم ردیف اول پرونده مزبور متهم اســت به مشارکت 
در اخلال عمده در نظام پولی و ارزی کشــور با متهم ردیف 
نخســت به مبلغ ۴۰۰ میلیــون دلار و ۱۸۰ میلیارد ریال؛ 
مشارکت در کلاهبرداری و پولشویی به مبلغ فوق؛ مشارکت 
در پرداخت رشوه به معصومه عنصری به میزان ۵ عدد سکه 

بهار آزادی و ۳۰۰ میلیون.
»محمد ابــازاده« متهم ردیف پنجم پرونده مزبور متهم 
اســت به مشــارکت در اخلال در نظام پولی و ارزی کشور 
از طریق مشــارکت در ثبت شــرکت های کاغذی و معرفی 
آنها به بانک ها و عضویت در این شــرکت ها به عنوان مدیر 
یا عضو هیئت مدیره و حساب  سازی برای شرکت های کاغذی 
و همچنین مشارکت در خلاصی مجرم از محاکمه و مجازات.
»محمد امین علوی طالبی« متهم ردیف ششــم پرونده 
مزبور که متواری اســت متهم اســت به مشارکت در اخلال 
عمده در نظام پولی و ارزی کشور از طریق اداره شرکت های 
کاغذی در امارات و تنظیم اســناد بانکی در خارج کشور با 
متهم ردیف اول پرونده و همچنین پولشویی از طریق تملک 

کارخانه دنیای فلز تهران.

»ســید علیرضا هاشــمی زاد« متهم ردیف هفتم پرونده 
مزبور که متواری اســت متهم اســت به مشارکت در اخلال 

عمده در نظام پولی و ارزی کشور.
»محمدرضا حاجــی قربانخانی« متهم ردیف هشــتم 
پرونده مزبور متهم است به مشارکت در اخلال در نظام پولی 
و ارزی کشــور؛ مشــارکت در جعل از طریق خرید دستگاه 
مهر ســازی و ســاخت ســه فقره مهر بانک ها؛ مشارکت در 
پولشویی به واســطه تملک دو دستگاه آپارتمان و مشارکت 

در خلاصی مجرم از محاکمه و مجازات.
»مسعود جدیدی ممتاز« متهم ردیف نهم پرونده مزبور 
متهم است به مشارکت در اخلال عمده در نظام پولی و ارزی 

کشور و مشارکت در خلاصی مجرم از محاکمه و مجازات.
»علی قاســمی« متهــم ردیف دهم پرونــده مزبور که 
متواری اســت متهم اســت به اخلال در نظام پولی و ارزی 

کشور؛ مشارکت در پولشویی و تحصیل مال نامشروع.
»محمدرضا یزدان شناسان« متهم ردیف یازدهم پرونده 
مزبور متهم اســت به مشــارکت در اخلال در نظام پولی و 
ارزی کشور؛ مشارکت در جعل پیش فاکتور های شرکت های 

خارجی و استفاده از اسناد مجعول.
»سیدرضا بتو« متهم ردیف دوازدهم پرونده مزبور متهم 
اســت به مشــارکت در اخلال عمده در نظام پولی و ارزی 
کشور و مشارکت در پرداخت رشوه به محمدحسن کریمی 
به میزان ۹۸۰ میلیون ریــال و غلامرضا توحیدی به میزان 

۳۰۰ عدد سکه.
»علی اکبر رحمانی« متهم ردیف سیزدهم پرونده مزبور 
متهم اســت به مشــارکت در اخلال عمده در نظام پولی و 

ارزی کشور.
»مجید عبادی« متهم ردیــف چهاردهم پرونده مزبور 

متهم است به مشارکت در اخلال عمده در نظام پولی و ارزی 
کشور از طریق دریافت ارز دولتی به میزان ۷ میلیون و ۲۶۳ 
هزار و ۸۰ دلار بدون واردات کالا و فروش غیرمجاز این ارز.

»علی فرخی« متهم ردیف پانزدهم پرونده مزبور متهم 
اســت به معاونت در اخــلال عمده در نظــام پولی و ارزی 
کشــور از طریق قبول وجوه ریالی تسهیلات ارزی دریافتی 
شــرکت های گروه میرکاظمی در حســابی در بانک ملی و 
در اختیار قرار دادن حســاب مزبور بــرای متهم میرکاظمی 
و مســاعدت در دریافت و تمدید تسهیلات گشایش اعتبار 

اسنادی از بانک ملی به مبلغ مندرج در پرونده.
»علی اشرف افخمی« رئیس وقت بانک صنعت و معدن 
متهم ردیف شــانزدهم پرونده مزبور متهم است به مشارکت 
در اخلال عمده در نظام پولی و ارزی کشور و تأثیر دادن نفوذ 

اشخاص در تصمیمات اداری.
»محمد آریا« متهــم ردیف هفدهم پرونده مزبور متهم 
اســت به مشــارکت در اخلال عمده در نظام پولی و ارزی 
کشــور؛ تأثیر دادن نفوذ اشــخاص در تصمیمات و اقدامات 

اداری و ارتشاء.
»علــی دارابی نیا« متهم ردیف هجدهــم پرونده مزبور 
متهم است به معاونت در اخلال عمده در نظام پولی و ارزی 

کشور و ارتشاء.
»محمدحسن کریمی« رئیس شعبه کیش بانک پارسیان 
متهم ردیف نوزدهم پرونده مزبور متهم اســت به معاونت در 

اخلال عمده در نظام پولی و ارزی کشور و ارتشاء.
»غلامرضا توحیدی« متهم ردیف بیســتم پرونده مزبور 
متهم است به معاونت در اخلال در نظام پولی و ارزی کشور 

و ارتشاء به میزان ۳۰ عدد سکه.
»معصومــه عنصری« متهم ردیف بیســت و یکم پرونده 
مزبور متهم است به معاونت در اخلال عمده در نظام پولی و 
ارزی کشــور؛ ارتشاء به میزان پنج عدد سکه و ۳۰۰ میلیون 
ریــال وجه نقــد و تأثیر دادن نفوذ اشــخاص در اقدامات و 
تصمیمات اداری. »سیروس یوسفی« متهم ردیف بیست ودوم 
پرونده مزبور متهم است به معاونت در اخلال عمده در نظام 
پولی و ارزی کشور و ارتشاء به میزان چهار هزار دلار و ۴۰۰ 

میلیون ریال وجه نقد.
پس از پایان قرائت کیفرخواســت و عناوین اتهامی ۲۲ 
متهــم پرونده مزبور توســط جعفرزاده نماینده دادســتان، 
نمایندگان حقوقی بانک های مســکن و صادرات و همچنین 
مدیر شــعب استان گلســتان بانک صادرات با اعلام قاضی 
بابایی به عنوان شــکات پرونده در جایــگاه قرار گرفته و به 
بیان بخشی از ادله شکایت خود از حسن میرکاظمی و سایر 

متهمان پرونده حاضر پرداختند.
با عنایت به درخواست وکلای شکات مبنی بر استمهال 
و ارائه فرصت مطالعاتی از سوی دادگاه، قاضی بابایی با اعلام 
فرجه دو هفته ای بیان داشــت جلسه بعدی دادگاه متعاقباً 

اعلام خواهد شد.

اعلام  اسامی ۲۱ نفر از شبکه همکاران »حسن رعیت« در جلسه دوم دادگاه

اعلام نحوه ارزشیابی پایانی دوره ابتدایی

فقط امتحانات خرداد ماه پایه های نهم و دوازدهم حضوری است
آموزشی  کیفیت  پایش  و  رئیس مرکز ســنجش 
وزارت آمــوزش و پــرورش، از برگــزاری حضوری 
آزاد،  داوطلبان  دوازدهــم،  نهم،  پایه های  امتحانات 
جهشی، ایثارگران و بزرگسالان، در خرداد ۱۴۰۰ خبر 

داد.
به گزارش مرکز اطلاع رســانی وزارت آموزش و پرورش، 
خســرو ساکی در جلســه مجازی معاونان آموزش متوسطه 
کشــور، با اشــاره به روند برگزاری امتحانات خرداد ۱۴۰۰، 
گفت: براساس مصوبه ۹۷۷ شورای عالی آموزش و پرورش، 
امتحانــات خردادماه ۱۴۰۰، فقط بــرای دانش آموزان پایه 

»نهم« و »دوازدهم« به صورت حضوری است.
ساکی افزود: در سایر پایه ها ودروس غیر فنی و پایه فنی، 
مسئولیت ارزشیابی دروس، برعهده مدیر مدرسه و بر اساس 

تصمیم شورای مدرسه است.
وی ادامه داد: امتحانات داوطلبان آزاد، جهشی، ایثارگران 
و بزرگســالان به صورت حضوری اســت. امتحانات دروس 
شایســتگی های فنی واســتانداردهای مهارت، شــاخه های 
تحصیلی فنی، حرفــه ای و کاردانش نیز به صورت حضوری 
است و سؤالات براساس »وضعیت قرمز« طراحی خواهد شد.

نحوه ارزشیابی پایانی دوره ابتدایی تشریح شد
از ســوی دیگر، معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و 

پرورش نحوه ارزشیابی پایانی دوره ابتدایی را توضیح داد.
به گزارش ایســنا، رضوان حکیم زاده گفت: در شــیوه 
نامه ای که هفته جاری نهایی خواهد شــد، پیش بینی شده 
اســت که بــرای دوره ابتدایی و دوره متوســطه با توجه به 

اقتضائاتی که دارند؛ دستورالعملی به صورت جداگانه ارسال 
شود.

حکیم زاده افزود: پایان برگزاری کلاس ها و زمان آموزش 
سی و یکم اردیبهشــت ماه خواهد بود و مدرسه تلویزیونی 
ایران هم تــا آن زمان به ارائه آموزش هــا خواهد پرداخت. 
معلمان و مدیران دوره ابتدایی ۱۰ روز فرصت دارند تا تاریخ 
۱۰ خرداد نتایج پایانی ارزشــیابی نوبــت دوم را در کارنامه 

دانش آموزان ثبت کنند.
وی با اشــاره به اینکه در دوره ابتدایی ارزشیابی کیفی 
توصیفی به صــورت فرایندی انجام می شــود؛ ادامه داد: بر 
اساس شواهد و اطلاعاتی که معلمان در طول سال تحصیلی 
به دست آورده اند و براســاس ارزیابی های عملکردی که در 
پایان ســال از دانش آموزان انجــام می دهند، نتایج نهایی را 

ثبت خواهند کرد.
معاون آمــوزش ابتدایی درخصوص برگــزاری ارزیابی 
عملکردی در دوره ابتدایی اظهارداشــت: ما تابع تصمیمات 
ســتاد ملی کرونا هســتیم و با توجه به شرایط متفاوتی که 
در مناطــق مختلف کشــور داریم برنامه ریــزی می کنیم. 
در مناطــق آبی که عمدتا مناطق کم جمعیت روســتایی و 
عشایری هستند از قبل هم مصوبه ای برای برگزاری کلاس ها 
به صورت حضوری داشــتیم و خوشــبختانه هیچ مشکلی 
هم تاکنون ایجاد نشده اســت. ارزیابی عملکردی برای این 
دانش آموزان با تشخیص معلم به صورت حضوری است، اما 
در بقیه مناطق زرد و نارنجی و قرمز با توجه به اعلام ســتاد 
ملی کرونا تصمیم گیری خواهد شد. اما مشخصا در مناطقی 

که امکان برگزاری آزمون ها به صورت حضوری وجود نداشته 
باشــد، قطعا با استفاده از بســتر برخط این ارزیابی ها انجام 

می گیرد.
حکیم زاده با تاکید بر اهمیت ارزیابی عملکردی از میزان 
یادگیری دانش آموزان پایه اول و دوم ابتدایی که مهارت های 
پایه ســواد را یاد می گیرند، گفت: بر اســاس این شیوه نامه 
بــرای این دانش آموزان علاوه بر معلمان، مدیران مدارس هم 
مســئولیت خواهند داشت که درخصوص تضمین یادگیری 

این دسته از دانش آموزان اطمینان حاصل کنند.
وی افزود: اگر نتایج ارزشیابی ها در پایان سال تحصیلی 
نشان دهد دسته ای از دانش آموزان به هر دلیل، مثلا به دلیل 
عدم همراهــی موثر والدین؛ دچار مشــکلاتی در یادگیری 
مهارت های پایه باشــند، قطعا برنامه هــای جبرانی در نظر 

خواهیم گرفت.
معاون آموزش ابتدایی در پاسخ به اینکه امتحانات در چه 
زمانی برگزار خواهد شــد، نیز گفت: دوره ابتدایی ارزشیابی 
کیفی توصیفی دارد و به شکل سنتی آزمونی برگزار نخواهد 
شــد و معلمان با توجه به شواهد و اطلاعاتی که جمع آوری 

می کنند و ارزیابی عملکردی این کار را انجام می دهند.
حکیم زاده تاکید کرد: کلاس ها تا پایان اردیبهشت ادامه 
خواهد داشــت و معلمان از آن به بعد ده روز فرصت دارند تا 
بتوانند نتایج ارزشیابی پایانی را ثبت کنند. لکن اگر بر اساس 
فرایند یادگیری نیاز به ارزیابــی عملکردی مجدد در پایان 
سال وجود داشته باشد، در این دوره ۱۰ روزه امکان این کار 

فراهم خواهد بود.

اجتماعی شــرکت  و  امــور فرهنگــی  معاون 
بهره بــرداری متروی تهران گفــت: در ماه رمضان با 
همکاری مرکز فرهنگــی و تبلیغی حوزه علمیه قم، 
پاســخگویی به سؤالات و شــبهات دینی و مذهبی 
مسافران مترو در ۱۰ ایستگاه منتخب برگزار می شود.

به گــزارش خبرگزاری فارس، ســید مجتبی تقوی نژاد 
درباره برنامه های فرهنگی متــرو تهران گفت: معاونت امور 

فرهنگی و اجتماعی شــرکت بهره برداری متروی تهران به 
منظور ایجاد فضای معنوی و متناســب بــا ایام ماه مبارک 
رمضان و هم چنین با هدف ارتقای ســطح آگاهی مسافران 
مترو با مفاهیم متعالی قرآنی برنامه های متنوعی را در سطح 
ایستگاه های متروی تهران برگزار می کند. تقوی نژاد افزود: با 
همکاری مرکز فرهنگی و تبلیغی حوزه علمیه قم و با هدف 
پاسخگویی به سؤالات و شــبهات دینی و مذهبی مسافران 

مترو پایگاه مشاوره »نسیم بهشت« در ۱۰ ایستگاه منتخب 
برگزار می شود.مسافران شــهر زیرزمینی از ۳۰ فروردین تا 
پایان ماه مبارک رمضان در ایســتگاه های امام خمینی)ره(، 
تجریش، ارم ســبز، دروازه شــمیران، دروازه دولت، میدان 
حضرت ولی عصر )عج(، تئاتر شــهر، بریانک، میدان جهاد و 
میدان آزادی برای دریافت مشاوره می توانند به کارشناسان 

مذهبی مستقر در ایستگاه های یاد شده مراجعه کنند.

همزمان با ماه مبارک رمضان انجام می شود

پاسخگویی به سؤالات دینی در ۱0 ایستگاه مترو با همکاری حوزه علمیه قم

بخش های کرونایی بیمارستان ها مملو از بیمار است

ادامه تاخت وتاز کرونا با فوت 304 بیمار جدید 
و شناسایی 25582 مورد ابتلای دیگر

روند افزایشــی موج چهارم کرونا در کشــور 
همچنان ادامه دارد به نحــوی که ۳۰۴ نفر دیگر از 
هموطنانمان بر اثــر ابتلا به بیماری کرونا جان خود 

را از دست دادند.
موج جدید کرونا در کشور که با پایان یافتن تعطیلات 
نوروز خودنمایی خود را آغاز کرده است، این روزها هر روز 

بیشتر از روز قبل در حال قدرتنمایی است.
بر اســاس آنچه دیــروز مرکز اطلاع رســانی وزارت 
بهداشــت اعلام کرد؛ از ۲۴ تــا ۲۵ فروردین ۱۴۰۰ و بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۵ هزار و ۵۸۲ بیمار 
 جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشــور شناســایی شــد که 

سه هزار و ۹۸ نفر از آنها بستری شدند.
در اطلاعیه این مرکز با اشاره به اینکه مجموع بیماران 
کووید۱۹ در کشــور به دو میلیون و ۱۴۳ هزار و ۷۹۴ نفر 
رسیده آمده اســت: متاســفانه در طول این مدت، ۳۰۴ 
بیمــار کووید۱۹ جــان خود را از دســت دادند و مجموع 

جان باختگان این بیماری به ۶۵ هزار و ۳۵۹ نفر رسید.
مرکز اطلاع رسانی وزارت بهداشت همچنین اعلام کرد: 
خوشــبختانه تاکنون یک میلیــون و ۷۳۹ هزار و ۲ نفر از 
بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند 
و چهار هــزار و ۵۳۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 
بخش های مراقبت های ویژه بیمارســتان ها تحت مراقبت 
قــرار دارند و تاکنــون ۱۳ میلیون و ۹۶۴ هــزار و ۵۷۰ 

آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
بر اساس این گزارش، در حال حاضر ۲۹۵ شهرستان 
قرمز و ۹۹ شهرستان نارنجی هستند و بر اساس مصوبات 
ســتاد ملی مقابله با کرونا مسافرت »از« و »به« شهرهای 
بــا وضعیت قرمز و نارنجی ممنوع اســت و همچنین ۴۵ 

شهرستان در وضعیت زرد و فقط ۹ شهرستان در وضعیت 
آبی قرار دارند، همچنین تا کنون ۳۶۱ هزار و ۹۵۱ نفر دُز 
اول واکســن کرونا و ۱۰۰ هــزار و ۶۹۱ نفر نیز دُز دوم را 
تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور 

به ۴۶۲ هزار و ۶۴۲ دوز رسید.
بیمارستان ها مملو از بیماران کرونا است

عضو کمیته علمی ســتاد مقابله با کرونا با بیان اینکه 
تخت های اختصاص یافته به بیماران کرونا در بیمارستان ها 
کاملا پر است و مرگ های رو به رشد ناشی از این بیماری 
را شاهد هستیم، گفت: تا زمانی که شرایط بیماری توسط 
مردم جدی گرفته نشــود، این اوضاع سخت ادامه خواهد 

داشت.
دکتر مسعود مردانی متخصص بیماری های عفونی در 
گفت وگو با ایســنا، با اشــاره به اینکه موارد جدید ابتلا به 
بیماری کرونا به شــدت رو به افزایش است، اظهار داشت: 
تخت های اختصاص یافته به بیماران بستری کاملا پر است 

و مرگ های رو به رشد ناشی از کرونا را شاهد هستیم.
مردانــی با بیان اینکــه هنوز مشــکلی در تجهیزات 
پزشــکی و داروها به وجود نیامده اســت، افزود: فعلا تنها 

مشکل در پر بودن تخت های بیمارستانی است.
وی تاکیــد کــرد: در حال حاضر بیمارانــی که به ما 
مراجعه می کنند درگیری های گسترده ریوی دارند که این 
موضوع آنها را نیازمند بستری در بخش های ویژه می کند.

علائم بیماران در ابتلا به نوع جهش یافته
عضو ســتاد ملی مقابله با کرونا درباره علایم بیماری 
در ویــروس جهش یافته کرونا، گفــت: علائم بیماران در 
ابتلا به نوع جهش یافته مانند نوع کلاســیک است و تنها 
سرعت سرایت پذیری بســیار بالایی دارد و نسبت به نوع 

ووهان ویروس، کودکان و جوانان بیشــتر مبتلا می شوند. 
بروز علائم گوارشــی هم در ابتلا به نوع جهش یافته اتفاق 

می افتد اما موضوع شایعی نیست.
مردانــی افزود: بهترین زمان مراجعه به پزشــک بروز 
علائمی همچون تنگی نفس، فشــار قفســه ســینه، تب 

طولانی و احساس کمبود اکسیژن است.
وی تأکید کرد: تا زمانی که شرایط بیماری توسط مردم 
جدی گرفته نشود، این اوضاع سخت ادامه خواهد داشت. 
با عدم ســفر رفتن، عدم حضــور در مجامع و مهمانی ها، 

دورکاری شاغلان و... می توان به بهبود اوضاع امیدوار بود.
ابتلای ۴۸ درصد از پرسنل اورژانس تهران به کووید۱۹

در همین حال معاون فنــی و عملیات مرکز اورژانس 
تهران درخصوص تعداد پرســنل مرکز اورژانس تهران که 
تاکنون به کووید۱۹ مبتلا شدند، به ایسنا گفت: از ابتدای 
شیوع کووید ۱۹ در کشور تا حال حاضر ۴۸ درصد پرسنل 

اورژانس تهران به ویروس کرونا مبتلا شدند.
سید حسن حسینی زاده با بیان اینکه تا کنون چهارنفر 
از پرســنل مرکز اورژانس در پی ابتلا به ویروس کووید۱۹ 
شهید شده اند، افزود: در حال حاضر نیز سه نفر از پرسنل 
اورژانس تهران به علت ابتلا بــه کووید۱۹ در بخش ویژه 

بستری هستند.
حســینی درخصوص آمار واکسیناســیون پرســنل 
اورژانس تهران، اظهار داشت: ۲۵ درصد از پرسنل عملیاتی 
اورژانس دوز اول و دوم واکســن خــود را دریافت کردند. 
ایــن افراد به عنــوان مبارز در خط مقــدم ویروس کرونا 
فعالیــت می کنند. وی ادامه داد: ایــن افراد به مصدومان، 
مجروحان، بیماران سکته قلبی و مغزی و بیماران تنفسی 
رسانی می کنند، در حالی که اطلاعاتی از ابتلا  و... خدمت 

یا عدم ابتــلای افراد به بیماری کووید۱۹ ندارند به همین 
دلیل تمام تجهیزات حفاظت فردی برای این افراد تهیه و 

تامین شد.
معــاون فنی و عملیات مرکز اورژانــس تهران با بیان 
اینکه حدود ۴۵ درصد پرســنل این مرکــز نیز در هفته 
جاری واکسن دریافت خواهند کرد، گفت: برنامه ریزی هایی 
برای تکمیل واکسیناســیون پرسنل مرکز اورژانس تهران 

صورت گرفته است.
پایان فاز اول واکسیناسیون کرونا 

در کشور تا نیمه اردیبهشت ماه
معاون بهداشــت وزارت بهداشــت از پایــان فاز اول 
واکسیناسیون کرونا و شــروع فاز دوم تا نیمه اردیبهشت 

ماه ۱۴۰۰ خبر داد.
علیرضا رئیســی، گفــت: با محمولــه ۷۰۰ هزار دوز 
واکســن »آســترازنکا« که به تازگــی از »کوواکس« به 
دست ما رسیده است، خوشــبختانه پیش بینی این است 
که با روند واکسیناسیونی که داریم، بتوانیم تقریبا فاز اول 

واکسیناسیون را تا نیمه اردیبهشت تمام کنیم.
رئیسی افزود: تعدادی از واکسن ها از کشور چین اهدا 
شــده که حدود ۴۰۰ هزار دوز دســت ما خواهد رسید و 
تقریبــا از نیمه اردیبهشــت ماه می توانیــم وارد فاز دوم 
واکسیناسیون شــویم و فاز دوم واکسیناســیون کرونا را 
هم شــروع کنیم. به گزارش ایســنا، وی خاطرنشان کرد: 
قبلا هم واکسن اسپوتنیک داشتیم که به دستمان رسیده 
بود. مقداری هم واکســن از هند خریداری کردیم. از هند 
۵۰۰ هــزار دوز خریده بودیم که ۱۲۵ هزار دوز رســیده 
است. لذا در مجموع با این تعداد واکسن می توانیم فاز یک 

واکسیناسیون کرونا را تمام کنیم.


